

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žembovice

Objekt:

**A.04 - Výmena výplní otvo...**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žembovice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50110195

SK2120196661

Projektant:

Ing. P. Baraník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	87 113,28
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>87 113,28</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	87 113,28	20,00%	17 422,66

**Cena s DPH** v **EUR** **104 535,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žembovice

Objekt: **A.04 - Výmena výplní otvo...**

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Žembovice  
Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Projektant: Ing. P. Baraník  
Spracovateľ: Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>87 113,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 381,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	141,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 701,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 323,52
99 - Presun hmôt HSV	215,35
PSV - Práce a dodávky PSV	80 731,69
766 - Konštrukcie stolárske	44 771,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	35 959,99
VP - Práce navyše	0,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **87 113,28**

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt:

**A.04 - Výmena výplní otvo...**

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žemberovce

Projektant: Ing. P. Baraník

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janák



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**87 113,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 381,59
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				141,24
1	K	340239269.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	2,000	70,62	141,24
	VV		"M				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 701,48
2	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	204,525	12,97	2 652,69
	VV		"úprava ostenia po výbúraní okien				
	VV		$0,5 * ((1,12 + 2 * 0,6) * 3 + (1,2 + 2 * 0,6) * 8 + (0,9 + 2 * 0,8) * 3 + (1,15 + 2 * 0,8) * 5 + (1,15 + 2 * 0,85) * 4 + (1,2 + 2 * 0,85) + (0,58 + 2 * 1,15) * 3 + (1,45 + 2 * 1,45) * 11)$		59,100		
	VV		$0,5 * ((1,75 + 2 * 1,45) * 21 + (1,45 + 2 * 1,75) * 9 + (1,45 + 2 * 1,75) * 5 + (1,45 + 2 * 2,05) + (1,45 + 2 * 2,3) + (1,45 + 2 * 2,95) * 5 + (1,3 * 2 + 2 * 6,3))$		115,250		
	VV		$0,5 * ((0,9 + 2 * 2) * 2 + (1,35 + 2 * 2,2) + (1,45 + 2 * 2,2) * 3 + (1,75 + 2 * 2,2) + (1,9 + 2 * 2,2) + (1,8 + 2 * 2,8) * 2)$		30,175		
	VV		Súčet		204,525		
3	K	612460363.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	3,750	6,60	24,75
	VV		"M				
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		Súčet		3,750		
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,750	6,41	24,04
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 323,52
5	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	21,467	10,86	233,13
	VV		$(1,12 * 0,6) * 3 + (1,2 * 0,6) * 8 + (0,9 * 0,8) * 3 + (1,15 * 0,8) * 5 + (1,15 * 0,85) * 4 + (1,2 * 0,85) + (0,58 * 1,15) * 3$		21,467		
	VV		Súčet		21,467		
6	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	147,825	4,80	709,56
	VV		$(1,45 * 1,45) * 11 + (1,75 * 1,45) * 21 + (1,45 * 1,75) * 9 + (1,45 * 1,75) * 5 + (1,45 * 2,05) + (1,45 * 2,3) + (1,45 * 2,95) * 5 + (1,3 * 6,3)$		147,825		
	VV		Súčet		147,825		
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	36,050	17,47	629,79
	VV		"nové dvere				
	VV		$(0,9 * 2) * 2 + (1,35 * 2,2) + (1,45 * 2,2) * 3 + (1,75 * 2,2) + (1,9 * 2,2) + (1,8 * 2,8) * 2$		34,250		
	VV		"zaurované				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		Súčet		36,050		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	12,332	16,77	206,81
9	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	12,332	5,39	66,47
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,332	9,69	119,50
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	110,988	0,29	32,19
	VV		$12,332 * 9$ "Prepočítané koeficientom množstva		110,988		
	VV		Súčet		110,988		
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,332	8,70	107,29
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,332	90,00	1 109,88
14	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	2,000	54,45	108,90
D	99		Presun hmôt HSV				215,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,828	27,51	215,35
D PSV Práce a dodávky PSV							80 731,69
D 766 Konštrukcie stolárske							44 771,70
16	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	460,800	16,12	7 428,10
	VV		((1,12+0,6)*3+(1,2+0,6)*8+(0,9+0,8)*3+(1,15+0,85)*4+(1,2+0,85)+(0,58+1,15)*3+(1,45+1,45)*11)*2		163,100		
	VV		((1,75+1,45)*21+(1,45+1,75)*9+(1,45+1,75)*5+(1,45+2,05)+(1,45+2,3)+(1,45+2,95)*5+(1,3+6,3))*2		297,700		
	VV		Súčet		460,800		
17	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	483,840	2,41	1 166,05
18	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	483,840	0,91	440,29
19	M	61141106.01	Okno plastové 1120x600 (1)	ks	3,000	120,58	361,74
20	M	61141106.02	Okno plastové 1200x600 (2)	ks	8,000	139,13	1 113,04
21	M	61141106.03	Okno plastové 900x800 (3)	ks	3,000	144,78	434,34
22	M	61141106.04	Okno plastové 1150x800 (4)	ks	5,000	155,02	775,10
23	M	61141106.05	Okno plastové 1150x850 (5)	ks	4,000	152,02	608,08
24	M	61141106.06	Okno plastové 1200x850 (6)	ks	1,000	139,17	139,17
25	M	61141106.07	Okno plastové 580x1150 (7)	ks	3,000	132,10	396,30
26	M	61141106.08	Okno plastové 1450x1450 (8)	ks	11,000	328,13	3 609,43
27	M	61141106.09	Okno plastové 1750x1450 (9)	ks	21,000	352,87	7 410,27
28	M	61141106.10	Okno plastové 1450x1750 (10)	ks	9,000	373,28	3 359,52
29	M	61141106.11	Okno plastové 1450x1750 (11)	ks	5,000	321,36	1 606,80
30	M	61141106.12	Okno plastové 1450x2050 (12)	ks	1,000	454,01	454,01
31	M	61141106.13	Okno plastové 1450x2300 (13)	ks	1,000	330,76	330,76
32	M	61141106.14	Okno plastové 1450x2950 (14)	ks	5,000	407,12	2 035,60
33	M	61141106.15	Okno plastové 1300x6300 (15)	ks	1,000	839,91	839,91
34	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	75,100	11,41	856,89
	VV		((0,9+2)*2+(1,35+2,2)+(1,45+2,2)*3+(1,75+2,2)+(1,9+2,2)+(1,8+2,8)*2)*2		75,100		
	VV		Súčet		75,100		
35	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	78,855	2,41	190,04
36	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	78,855	0,91	71,76
37	M	61141225.01	Plastové dvere 900x2000 (16)	ks	2,000	546,79	1 093,58
38	M	61141225.02	Plastové dvere 1350x2200 (17)	ks	1,000	941,68	941,68
39	M	61141225.03	Plastové dvere 1450x2200 (18)	ks	3,000	849,17	2 547,51
40	M	61141225.04	Plastové dvere 1750x2200 (19)	ks	1,000	1 085,95	1 085,95
41	M	61141225.05	Plastové dvere 1900x2200 (20)	ks	1,000	992,85	992,85
42	M	61141225.06	Plastové dvere 1800x2800 (21)	ks	2,000	1 242,32	2 484,64
43	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	117,700	5,52	649,70
	VV		1,15*3+1,2*8+0,9*3+1,15*9+1,2+0,6*3+1,5*12+1,8*21+1,5*21+1,3		117,700		
	VV		Súčet		117,700		
44	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	120,054	10,90	1 308,59
	VV		117,7*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		120,054		
	VV		Súčet		120,054		
45	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	0,80	40,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							35 959,99
46	K	767660100.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	m2	203,543	30,77	6 263,02
	VV		((1,12*0,6)*3+(1,2*0,6)*8+(0,9*0,8)*3+(1,15*0,8)*5+(1,15*0,85)*4+(1,2*0,85)+(0,58*1,15)*3+(1,45*1,45)*11)		44,595		
	VV		((1,75*1,45)*21+(1,45*1,75)*9+(1,45*1,75)*5+(1,45*2,05)+(1,45*2,3)+(1,45*2,95)*5+(1,3*6,3))		124,698		
	VV		((0,9*2)*2+(1,35*2,2)+(1,45*2,2)*3+(1,75*2,2)+(1,9*2,2)+(1,8*2,8)*2)		34,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			203,543		
47	M	611530015000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90	m2	203,543	145,63	29 641,97
48	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,000	1,10	55,00
D		VP	Práce navyč				0,00